
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

5 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

5 31 新聞購読料（一般紙：下野新聞） 3,900 296,100 資料購入費

6 30 新聞購読料（一般紙：下野新聞） 3,900 292,200 資料購入費

7 31 新聞購読料（一般紙：下野新聞） 3,900 288,300 資料購入費

8 31 新聞購読料（一般紙：下野新聞） 3,900 284,400 資料購入費

9 30 新聞購読料（一般紙：下野新聞） 3,900 280,500 資料購入費

10 30 政務活動報告書印刷費 12,521 267,979 広報費

10 31 新聞購読料（一般紙：下野新聞） 3,900 264,079 資料購入費

11 10
行政視察①（福岡県久留米市、長崎県佐
世保市）

76,060 188,019 調査旅費

12 19
令和７年度佐野市議会報告会費用分担
金

1,966 186,053 広報費

1 8 両毛六市議会議長会議員研修会負担金 2,000 184,053 研究研修費

1 26
両毛六市議員懇談会研修会出席者負担
金

1,000 183,053 研究研修費

300,000 116,947 183,053

令和７年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


